[image: image1.png]

[image: image1.png]АДМИНИСТРАЦИЯ
АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	01 ноября 2018 г.
	г.Арсеньев
	№
	715-па

Об ограничении движения транспорта
В связи с проведением 04 ноября 2018 года публичного мероприятия в форме Крестного хода (шествия) и молебна Казанской иконе Божией Матери в день Народного единства на территории Арсеньевского городского округа, руководствуясь Уставом Арсеньевского городского округа, администрация городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Ограничить проезд транспортных средств от Благовещенского Кафедрального Собора по ул. Жуковского до перекрестка с ул. Калининская                    с 11:15 до 12:15 часов 04 ноября 2018 года на время движения колонны.
2. Рекомендовать Межрайонному отделу МВД России «Арсеньевский» (Дулов) принять информацию пункта 1 настоящего постановления к сведению.

3. Управлению жизнеобеспечения администрации городского округа (Голомидов):

3.1. Довести информацию до организаций, осуществляющих перевозки по муниципальным маршрутам, и компаниям, осуществляющим перевозки по межмуниципальным и междугородним маршрутам.

3.2. Оповестить предприятия ЖКХ и социальной инфраструктуры об ограничении движения от Благовещенского Кафедрального Собора по                               ул. Жуковского до перекрестка с ул. Калининская с 11:15 до 12:15 часов 04 ноября 2018 года на время движения колонны.

4. Организационному управлению администрации Арсеньевского городского округа (Абрамова) обеспечить размещение настоящего постановления и информации об ограничении движения транспорта на официальном сайте администрации Арсеньевского городского округа.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Врио Главы городского округа                                                                        В.С. Пивень